
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 lipca 2023 r.

Poz. 1343 1343

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 29 czerwca 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru wniosku o wpis na listę kwalifikowanych pracowników  
ochrony fizycznej, wzoru wniosku o wpis na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego  

oraz wzoru zaświadczenia o wpisie na te listy

Na podstawie art. 29 ust. 11 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1995) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie wzoru wniosku o wpis na 
listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, wzoru wniosku o wpis na listę kwalifikowanych pracowników za-
bezpieczenia technicznego oraz wzoru zaświadczenia o wpisie na te listy (Dz. U. poz. 1628) załączniki nr 3 i 4 do rozporzą-
dzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Dopuszcza się wydawanie zaświadczenia o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz 
zaświadczenia o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego według wzorów określonych 
w przepisach dotychczasowych, nie dłużej jednak niż do dnia 12 lipca 2024 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1343

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 czerwca 2023 r. (Dz. U. poz. 1343)

                          Załącznik nr 1

WZÓR ZAŚWIADCZENIA
O WPISIE NA LISTĘ KWALIFIKOWANYCH PRACOWNIKÓW OCHRONY FIZYCZNEJ

        Załączniki do rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 29 czerwca 2023 r. (Dz. U. poz. …) 
 

                          Załącznik nr 1 

WZÓR ZAŚWIADCZENIA 
O WPISIE NA LISTĘ KWALIFIKOWANYCH PRACOWNIKÓW OCHRONY FIZYCZNEJ 

 

 

 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1343

 

 
I. Informacje ogólne o dokumencie: 

Zaświadczenie w formacie A4, jednostronne, personalizowane z wykorzystaniem 
drukarki atramentowej lub innej równoważnej, której środek kryjący będzie zapewniał 
trwałą integrację z podłożem. 

 
II. Zabezpieczenie blankietów: 

1)  w podłożu: 
a) papier niewykazujący luminescencji w promieniowaniu ultrafioletowym,  
b) papier uczulony na działanie odczynników chemicznych,  
c) bieżący dwutonowy znak wodny, 
d) włókna zabezpieczające;  

2)  w druku – AWERS: 
a) druk offsetowy umiejscowiony na całej powierzchni, 
b) dwukolorowe tło giloszowe wykonane w technice druku irysowego,  
c) mikrodruki, 
d) element graficzny wykonany farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym,  
e) element graficzny wykonany farbą irydyscentną,  
f) numeracja typograficzna widoczna w świetle dziennym oraz aktywna 

w promieniowaniu ultrafioletowym. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

                                                               



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1343

 

Załącznik nr 2   

WZÓR ZAŚWIADCZENIA 
O WPISIE NA LISTĘ KWALIFIKOWANYCH PRACOWNIKÓW ZABEZPIECZENIA TECHNICZNEGO 

 

 

 
 

 

Załącznik nr 2  

WZÓR ZAŚWIADCZENIA
O WPISIE NA LISTĘ KWALIFIKOWANYCH PRACOWNIKÓW ZABEZPIECZENIA TECHNICZNEGO



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1343

 

I. Informacje ogólne o dokumencie: 
Zaświadczenie w formacie A4, jednostronne, personalizowane z wykorzystaniem 
drukarki atramentowej lub innej równoważnej, której środek kryjący będzie zapewniał 
trwałą integrację z podłożem. 
 

II. Zabezpieczenie blankietów: 
1)  w podłożu: 

a) papier niewykazujący luminescencji w promieniowaniu ultrafioletowym,  
b) papier uczulony na działanie odczynników chemicznych,  
c) bieżący dwutonowy znak wodny, 
d) włókna zabezpieczające;  

2)  w druku – AWERS: 
a) druk offsetowy umiejscowiony na całej powierzchni, 
b) dwukolorowe tło giloszowe wykonane w technice druku irysowego,  
c) mikrodruki, 
d) element graficzny wykonany farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym,  
e) element graficzny wykonany farbą irydyscentną,  
f) numeracja typograficzna widoczna w świetle dziennym oraz aktywna  

w promieniowaniu ultrafioletowym. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-14T11:35:48+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-14T15:57:19+0200




